PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS
CNPJ n° 03.923.703/0001-80.

GABINETE DO PREFEITO
Administrando para todos

/S\
TAQUARUSSU-MS
ADMINISTRANDO PARA TODOS

GESTÃO: 20W2020

OFICIO N°. 391/2017/GAB/PREFEITO

Ao Ilustríssimo Senhor
ELVIS CAIÇARA DA SILVA
Delegado da Receita Federal
DOURADOS - MS

De 25 de Julho de 2017.

Assunto: Informação do Valor da Terra Nua

Senhor Delegado

Em atendimento ao disposto na Cláusula Quinta, IV, da Instrução

Normativa RFB n° 1640, de 11/05/2016, informamos a Vossa Senhoria o valor da

terra nua - VTN/ha do Município de Taquarussu para o ano de 2017, conforme

descrição abaixo:

ANO APTIDÃO VALOR DE VTN/há

2017 Lavoura Aptidão Boa

2017 Lavoura Aptidão Regular R$ 12.717,44

2017 Lavoura Aptidão Restrita R$ 8.498,85

2017 Pastagem Plantada R$ 8.041,38

2017 Silvicultura ou Pastagem Natural

2017 Preservação da Fauna ou Flora

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente;

ROB T MEI
P cipalit/

L
RUAALCIDES SÃOVESSO, 267TÈLEFAX (067) 3444-1122- CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.